Вр-251477

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.08.2022 г. №  307-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского

городского округа Челябинской области

от 18.09.2020 г. № 393-П/АДМ

«Об утверждении Положения о порядке

вынесения предупреждений собственникам

в связи с бесхозяйственным содержанием

жилых помещений, расположенных

на территории Златоустовского городского

округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых

изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа Челябинской области от 18.09.2020 г. № 393-П/АДМ

«Об утверждении Положения о порядке вынесения предупреждений

собственникам в связи с бесхозяйственным содержанием жилых помещений,

расположенных на территории Златоустовского городского округа» (в редакции

от 23.11.2021 г. № 526-П/АДМ) слова «Мешалкина А.С.» заменить на слова

«Швецова Е.Е.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам

Ганеева Ю.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прокуратура, УММ, ТО (метзавод), пресс-служба.

		2022-08-02T11:05:57+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА